Secundi, {i ignorat facerdos quantitatem infligenda poe
nae,quis eam certam facit fummo PontificitA tinquis, huic
dictum eft, Quodeunc folueris & ¢, R efpondeo,nunquid
& quilibet facerdos eiufdem uerbi uirtute foluits
- Hac & his fimilia,non nifiex opinionibus dicitis, & in ee
clefiadei docetis,qua probare prorfus non poteftis.

Ad decima, Arguis me admittere, {d in alijs damno,nem
pe,dd animas ad purgatoriif addico, dum folf infunctas di
co remitti peenitentias, Refpondeo utfupra,Nonremitto
eas ad purgatorid, fed iuftitiavel rigor dei, quem poteftas
ecclefiz tollere nd poteft,nifi oratione,nd poteftate claviss

Deinde fuadeo , ut fortiter moriantur , quod eos tutiores
faciet a purgatorio,quam omnes omnium indulgentiz,

Vndecimam preteris, Ad duodecimam dicis,etiam nunc
ante abfolutionem peenitentias imponi,ut c.dudum,

Refpondeo, Non tenes quod uolui,qua & culpameaeft
quianon fatis me expreffi. Sed nec oportuit,cum difputati
onem proponerem, Senfus meus eft & fuit,quod olimnd
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abfoluebantur ante peenitentiamexpletam,quod ex éo po
teras intelligere,quod fubiunxi,tang tentamenta uerz con
eritionis,Noftro enim feculo,ubi folum imponitur, non ay
tem impletur ante abfolutionem, non poteft explorari, an
uerafic contritio, Et utinam ille vetus mos renocarerur,
+ Ad tertiamdecimam, Concedis uerumefie , per mortem
omaia folui,ubi ex Canone tantum poena debetur, Quod
(ieam quam imponit Canon, etiam divinaiuftitia exigar,
purgatoriumneges,necefle eff,
- Refpondeo, Siueiuftitia exigat,{ive non, nihil hocad cla
ues Ecclefiz, fed ad orationes duntaxat, SicutIacobus dis
cit,quod oratio fidei Ecclefiz faluabit infirmum, & fiin pes
ccatis fuerit,remittentur ef, :
- Secundo . Fievet tunc minifterium clauium aliud nihil &
negotium perambulans in tenebris,quia folueret, nefciens
quid & quantum{olueret, quod mihi certe fatis abfurdum
uidetur, Nam iydicium ferri non debet fuper re prorfus ins
cognita. Claues eniinrem certani, & folidam operari des
bent.Sed iam fatis fupra & aliby,
- Tertio,nd fequitur,ideo purgatorit ame negari, Sed foliF
quod purgatoriii uirtute clauium non poflit folui, ut infra;
Ad quartamdecima, & quintidecima,ubi dif] putaui,qua
mihi uideret efle poena purgarorij,fed horror & tigior,ac,p
pedelperatio. Tres mihi falfitates imponis & temeritatem,
- Refpondeo ad temeritatem prius. Eiufdem criminis res
us mecum es & tu,& §.Thomas,immo Thomas oimmas
xime, Qui per omnia ferme fua fcripta aliud nihil facit § dj
fputat,& §d grande eft, ctiam ea quz fidei funt, in qualtio
fes uocat, & fidem uertit in utrum, ut nofti, Cur ergo mihi
qua{o,nd permittis difputare de fjs rebus,qua funt dubio;
{iflim,& nG dererminates Nungdego ecclefiafiim,immo
Pluf§ ecclefia, ut mez difputatioes pro diffinitionibus acci
Platyrs Sed cSfetdo ifta eft Themiftica, qua oia afexere
O i